MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 Nº 184, DE 21 DE OUTUBRO DE 2010.

A  PROCURADORA  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE

SUBSTITUTA DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no

uso das atribuições que lhe confere a Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, e a

Portaria PGR n.º 328, de 13 de julho de 2009,  RESOLVE:

Dispensar  o  servidor  CLEIVAGNER  MOCELIN,  matrícula  18079-3,

Técnico Administrativo, da função de confiança de Secretário - Nível I, FC-01, da Secretaria

Regional da Procuradoria Regional da República da 4ª Região, a partir de 21 de outubro de

2010.

MARIA EMÍLIA CORRÊA DA COSTA

Publicada no DOU, Brasília, DF, 26 out. 2010. Seção 2, p. 46.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/10633/DOU2_2010_10_26.pdf?sequence=1&isAllowed=y